MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET CE L4 REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

BORDEREALU fichizr retour des dossiers création
En date du 14/09/2)21 & 20:28

- N° acte . , N° dossier !
Chapitre | ¢ ~ore | Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE | Titre de lacte
01

004451 A-150528 | MENYE EDOU PAUL 55270000 | Contrat
MARTIAL

2021/6029 | A-150532 | MOUNIRA DJIDJOUA 55270004 | Intégration
GARBA

2021/6037 | A-150537 | N=OX NYOWIKE Pascal 55270009 | Intégration

2021/5728 | B-150546 | TAKENNE Elvire Distells, 55270018 | Intégration
épouse DONGMO

001989 D-150564 { MENDCGO RIVAS 55270036 | Engagement
MARTIAL DIMITRI

2021/5741 | F-150497 | CJIOFACK NZANGUIM 55269969 | Intégration
Annie Carole

004450 F-150499 | EDOA EDOA 55269971 Contrat

2021/6046 | G-1£0500 | ETANE PANGSUI Mireillz 55269972 | Intégration
2021/5731 | G-1£0505 | HALIMA ASSABE GAGARA 55269977 | Intégration

2021/5742 | G-1£0507 | IFUMGAH WINKEM 55269979 | Intégration
Laurantine, épouse NKWWAI

2021/6030 | H-150514 | LAMERE NJOUE Stellz 55269986 | Intégration
Audrsy

2021/6049 | H-150516 | LUNDEGHE Terencs 55269988 | Intégration
KEMING

2021/6048 | F150523 | MBEING FORGWEI Jr 55269995 | Intégration

2021/6187 | 1150525 |MBOG ELONO Jacky 55269997 | Intégration
Colette

2021/5743 | J-150529 | MESINA Virgile 55270001 | Intégration

2021/6031 | J-150535 | NCHOH NJONHA Blandine 55270007 | Intégration
Nzlly

2021/6040 | J-150544 | FANGOP CHEUMAGA 55270016 | Intégration
Emilie Raissa

2021/6033 | L-152558 | Y'UH Avitus CHIA 55270030 | Intégration

001990 L-152562 | AMINADAP ABDOULAH 55270034 | Engagement
ABASE

2021/6053 | M-150531 | MONKAM HEUTCHOU 55270003 | Intégration
Maurelle

2021/5729 | M-150533 | MUMA Laura NGUM 55270005 | Intégration
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2021/6052 | M-150536

2021/6044 | M-150540

2021/6032 | 0-150493

2021/6039 | P-150503
2021/6063 | Q-150512

2021/6038 | R-150526

2021/6034 | S-150554
2021/6042 | V-150485
2021/6171 | V-150487

2021/6050 | V-150491

2021/6036 | W-150494
2021/6035 | W-150496
2021/6047 | W-150498

2021/6041 | X-150502
2021/6062 | Y-150513

2021/6045 | Y-150515
2021/6095 | Y-150518

2021/6184 | Z-150520

03

004452 C-150555
13

004449 Z-150527
14

2021/6735 | X-150506
15

004522 C-150561
004525 M-150565

NEHNEH NKWINGOUA
TANKWA

NGUEWA NZOUEKUI
Melisa

BOUZEKO DOUNTSOP
BOGNING Noblesse
FOTIE NOUWQU Georges

KOTERI KWANDE TATA
Guidam Bluette
MBOUSSI EKOMANE
Prunelle Ursule

TSOPTIO Eric DIATEKQU

ABADOMA Joseph

ANABA ONGUENE Marylin
Linda
BELLA BELINGA Brigitte

BUBERH Nicoline ANINGBA
DIBONG Rita Flora Klaudia

EBONDJE ONGONO
Gabrielle Larissa
FONGANG NASEBY ABUH

KOUATCHO HAKOU
Falonne Huguette
LIONEL NKWENTI

MANEBOU NZOGNING
Léonie Pamela, épouse
FOUOGUE TSUALA
MAPAH TAGNE Vanessa

TUCHAMO TCHOUINTE
THIERRY ARMEL

MENOUNGA CHRISTIAN
MARIE

HILDER YEHA, épouse
TIEPODEM

SAIDOU AHMADOU

NJUTAPMVOUI BENJAMIN
ARNAUD

55270008

55270012

55269965

55269975
55269984

55269998

55270026
55269957
55269959

55269963
55269966
55269968
55269970

55269974
55269985

55269987
55269990

55269992

55270027

55269999

55269978

55270033
55270037

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

[ntégration

intégration
Intégration
Intégration

Integration

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Contrat

Contrat

Intégration

Contrat

Contrat

SIGIPES Edition du 14/09/2021




004524 T-150559
004523 T-150560

004521 T-150563

16
2021/5740 | F-150492

17
2021/6353 | N-150486

20

2021/6206 | A-150543
2021/6361 | B-150550
2021/6362 | B-150552
2021/6074 | 1-150519

2021/6397 | K-150549
2021/6096 | L-150556

2021/5754 | N-150490
2021/6204 | P-150501

2021/6254 | Q-150510
2021/6423 | R-150521

2021/6363 | S-150548
2021/6349 | S-150551

2021/6199 | X-150504

2021/5753 | Y-150511

26
2021/6369 | K-150553

2021/6196 | Q-150517
2021/5724 | T-150557

009457 U-150566

ASSOUVOU

NTSAMA ATANGANA
ALAIN
BONGUE FLORE CARINE

BIDJA Hermann-Fabrice

AISSATOU ADAMOU

OTOLO BINELI Rodrigue
TEGOMO Jinette Valdaire
TSAMO Udex Ronny

MAN-IGRI BADAWE
Seraphin

TCHINDA NGOUFFO
Thierry

WANDJI GARRINGO Frank
Le Blond

BECHELE DIGO Pélagie

EYINGA BELINGA Willy
Hermane
KENGNE TAKAM Bachelard

MAPE SIMEU Morelle,
épouse KOUOGUENG
YEYOUOMO

TCHATCHOU SIANI Ronald

TSAFACK NGOUFACK
Estelle Bechamelle
FOTSO MBOBDA Josué
Kevin

KIAMPI KUEGOU Gaél

TSAPI YOMEI Amélie,
epouse NDJEMELI
FAPOND

MAGON A ANOKO
Sandrine Gladys

WONDJA ELONG Victorine
Nadége, epouse MBENGUE
PALE FIGNOKA Pascal

55270031

55270032

55270035

55269964

55269958

55270015
55270022
55270024
55269991

55270021

55270028

55269962
55269973

55269982
55269993

55270020
55270023

55269976

55269983

55270025

55269989
55270029

55270038

Contrat
Contrat

Zontrat

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
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i 2021/5723 | Z-150522 | MBANG MANGAN Eddie 55269994 || Intégration
I
30
2021/5734 | M-150539 | NGNINTCHEDJOU 55270011 Intégration
KAMGANG Vaneck Deric
2021/6081 | V-150489 | BASSI MBANG Yann 55269961 Intégration
Franck Arthur
31
2021/6424 | A-150534 | MVOA NG'OTABELA Serge 55270006 || Intégration
2021/5737 | K-150547 | TANTOH FAI Derick 55270019 || Intégration
40
2021/6268 | A-150541 | NGUNYI Yannick 55270C13 || Intégration
LECHEDEM
2021/627C | E-150488 | BACTARA BELINGA Franck 55269950 || Intégration
Julien
2021/626Z | J-150530 | MINLO Estelle Amédée 55270002 || Intégration
2021/6251 | J-150538 | NGANDEU Marcel Jerry 55270010 || Intégration
2021/6261 | M-150542 | OROK-TAMBE OROK 55270014 || Intégration
2021/6253 | O-150495 | DAOUDA Abdoussalam 55269967 || Intégration
2021/6272 | P-150508 | ISVMAILA DAOUDA 55269980 || Intégration
2021/6271 | X-15050¢ | KALDJOB YOMKIL Daniel 55269981 Intégration
Patrick
45
2021/6325 | Z-150524 | MBIAKOP WATAT Brice 55269996 Intégration
50
008986 M-150545 | SADOU BAGOUDOU 55270017 | | Intégration
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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

DIVISION DE LA COORDINATION NATIONALE DU SIGIPES

BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 08/09/2021 a 20:08

. N° acte , ; N°® dossier | . .
Chapitre SIGIPES Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE Titre de l'acte
01
2021/5551 | E-150393 | ASONGAFACK Marie 55255693 | Integration
Therese
001979 G-150415 | MBAZOA EMILIENNE 55255715 | Engagement
AURELIE
001981 H-150424 | NGALI SAF EVE 55255724 | Engagement
001982 H-150426 | NGOMBA PATRICE 55255726 | Engagement
2021/5546 | J-150439 | TARH TONGABIANG 55255739 | Intégration
ENOW Lilian
2021/5549 | J-150440 | TATA Immaculate KFUKFU, 55255740 | Intégration
épouse NFOR NJI
2021/5545 | P-150418 | NANA NYA Danielle Sonia, 55255718 | Intégration
épouse NJINDAM
TCHOUNGUI
2021/5543 | X-150412 | KODIA a MBASSA Débora 55255712 | Intégration
2021/5550 | Y-150425 | NGO NDOUMI Caroline 55255725 | Intégration
Manuela
202115547 | Z-150430 | NOAH Junior Marie Pierre 55255730 | Intégration
Vinciane
001980 Z-150432 | NTSEDO MBATCHOU 55255732 | Engagement
LINDA CLAUDIA
001983 Z-150434 | ONDONG ZE ARNAUD 55255734 | Engagement
STEVE
15
004529 R-150431 | NSHANJI DEBORAH 55255731 | Contrat
MAMBAW
004528 Y-150423 | NGALA ERNEST NFOR 55255723 | Contrat
16
2021/5522 | F-150401 | DIMENE DOOH Joseline 55255701 | Intégration
Amelie
2021/5526 | G-150410 | KADE ZIE Hervé Romaric 55255710 | Intégration
2021/5517 | G-150417 | NANA BIASSOU Chantal 55255717 | Intégration
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19
000069 F-150408

20
2021/5533 | E-150398

2021/5529 | N-150396

2021/5532 | O0-150402
2021/5530 | X-150414

25
004530 F-150406

26
009452 1-150429

2021/5527 | M-150443

2021/5524 | Q-150422
2021/5515 | V-150397

2021/5521 | V-150400
2021/5516 | X-150416

40

2021/6197 | A-150438
2021/6146 | A-150442

2021/6347 | A-150444

2021/6123 | D-150389
2021/6190 | D-150390
2021/6202 | 1-150433

2021/6346 | -150435
2021/5750 | J-150445

2021/6131 | M-150391

FRIDA DANWE YVETTE

BENGONO Cathérine
Peggy Tatiana

BANGOMB Téclaire
Amandine

DOMBOU NGWENO Dimitri

MALLIEDJE FOKAM Edvira

EYINGA AKONO PIERRE
GHISLAIN BRICE

NKOUSSE BEYAK Ingrid
Natacha

WOUMOUH MEKE Modeste
Herve

NDZOMO Alex Brice

BENDI TIDIKE Léopoldine
Dorine
BOYABO GABPOBE Estelle

MEDJO MBVOULA Jorby
Fany

TANGEM Clovis

TUEKAM NOUAYE Serge
Eric

YEREMA MEFIRE MIMCHE
Rachel Ruth, épouse
ONAMBELE TSALA

ACHO FON ABONGWA

AKOUE NGAPE Rodrigue

OLOA NDONGO Julie
Murielle )
PASCAL NDOUMAI

YOMBA TCHOUJEN Girese
Merveil
ANNE-SOUDANAISE

55255708

55255698

55255696

55255702
55255714

55255706

55255729

55255743

55255722
55255697

55255700
55255716

55255738
55255742

55255744

55255689
55255690
55255733

55255735
55255745

55255691

Contrat

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration

Contrat

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROQUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

- ———— ——

BORDEREALU fichier retour des dossiers création
En date du 07/09/2021 a 10:56

; N° acte X ; N° dossier )
Chapitre SIGIPES Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE Titre de l'acte
13
004517 D-150384 | BELINGA PATRICK JEAN - 55249217 | Contrat
LOUP MAJORE
004519 L-150382 | BANDA BANDA GERARD 55249215 | Contrat
DENIS
004518 M-150385 | MEKOK FRANCK ROBERT 55249218 | Contrat
004516 T-150383 | BELINGA MANUELLA 55249216 | Contrat
SOLANGE - DELLY
15
001109 M-150387 | TCHIAKDANNE WAYE 55249220 | Contrat
SAMUEL
40
004520 U-150386 | SADOU DAHIROU 55249219 | Contrat
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2021/6182 | M-150441 | TCHATAT NJASSINE Reine 55255741 Intégration
Surya, épouse KODOUME
MOTOLOUZE

2021/6055 | N-150394 | ASSIGA NTSAMA 55255694 | Intégration
Antoinette

2021/5745 | 0-150404 | EBANA Aurore Félicie 55255704 | Intégration

2021/6240 | 0-150409 | JACKSON NGOMBE 55255709 | Intégration
Juliana Valentine Fortune

2021/6344 | P-150411 | KAMDCUM NANA Christelle 55255711 Intégration

2021/6183 | P-150413 | MABOL MBELECK Simon 55255713 | Intégration
Junior

2021/5746 | Q-150420 | NDOKCN NTENGUE Gréace 55255720 | Intégration
Karmensz

2021/6116 | Q-150427 [ NGOMO AKOLO Emest 55255727 | Intégration
Rodrigue

009343 R-150436 | PRALE Ruht, épouse 55255736 | Intégration
KONAI

2021/5744 | U-150392 | ASHU George 55255692 | Intégration
AGBOR-NTOH

2021/6079 | V-150395 | AVODC AVODO Maurice 55255695 | Intégration

2021/5747 | V-150399 | BOULLEYS NANA Julie 55255699 | Intégration
Raicha

2021/6121 | W-150403 | DONFACK Alex Vital 55255703 | Intégration

2021/6205 | W-150405 | EWANG Sinita MANKA'A 55255705 | Intégration

2021/6073 | W-150407 | FONKOU-MADJOMO 55255707 | Intégration
ARIELLE-BERTILLE

2021/5749 | X-150419 [ NDIKUM CHE Bleck 55255719 | Intégration

2021/6119 | Y-150421 [ NDONGO NDOUMBE 55255721 Intégration
Evelyne

2021/6201 | Y-150428 | NGONLEP NZOGUE Agnées 55255728 | Intégration
Larissa

009334 Z-150437 | SIMO Cathérine Nathalie, 55255737 | Intégration
épouse KOUAM KAMDEM
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